САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

11 декабря 2014 г.  № 62-2014

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 11.12.2014 № 36-2014

Дата проведения заседания: 11 декабря 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О добровольном выходе из СРО НП «АПП».

3. Информация Исполнительного директора об утверждении Учетной политики для

целей бухгалтерского учета на 2015 год СРО НП «АПП»

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О добровольном выходе из СРО НП «АПП».

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о добровольном выходе Общества с

ограниченной ответственностью «ГУ-Надежда» (ИНН 7730110344) из СРО НП «АПП».

По вопросу № 3 повестки дня «Информация Исполнительного директора об

утверждении Учетной политики для целей бухгалтерского учета на 2015 год СРО НП

«АПП»

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию Исполнительного директора об утверждении

Учетной политики для целей бухгалтерского учета на 2015 год СРО НП «АПП» (Приложение

№1 к настоящему Протоколу).

2

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания А.Л. Петрова

ВЕРНО:

Исполнительный директор Е.С. Иноземцева